
 

 

京都大学化学研究所「碧水会」（同窓会）会員 各位 

                           平成２８年６月吉日 

 

       京都大学化学研究所「碧水会」同窓会ご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は 当研究所のために格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

皆様のご賛同を得て発足することが出来ました京都大学化学研究所「碧水会」（同窓会）  

も１０年目を迎えることになりました。 

 今年度も 会員相互の交流を深めて頂くため恒例の「碧水会」涼飲会を下記のとお 

り開催いたしたく存じます。                      

 涼飲会開催に先立ち、下記の“所内案内ビデオ上映＆所内ミニツアー”を行います 

ので、お気軽にご参加下さい。また、当日午後４時３０分から本館Ｎ棟４階会議室に 

て 平成２８年度の「碧水会」（同窓会）役員会を開催いたしますのでご陪席いただけ  

れば幸いです。 

                                   敬具  

             京都大学化学研究所「碧水会」会長  時任 宣博 

 

 

            記 

 

“所内案内ビデオ上映＆所内ミニツアー” 

  日 時  平成２８年７月２２日（金）午後５時から 

  会 場  宇治地区 研究所本館 Ｎ棟３階所長室（Ｎ-３０１Ｃ）他 

 

「碧水会」涼飲会 

  日 時  平成２８年７月２２日（金）午後６時から 

  会 場  宇治地区生協会館 

  参加費  ３，０００円（同上会場にて承ります。） 

 

 

 


